
 

Všeobecné obchodní podmínky  
(účinnost od 01.05.2025) 

 
I. Úvodní ustanovení  

1. Tyto Podmínky jsou vydány společností JABLOTRON LIVING TECHNOLOGY CZ s.r.o., IČO: 079 89 300, 
se sídlem Holešovská 1692, 769 01 Holešov, spis. zn. obchodního rejstříku: C 111284 vedená u Krajského 
soudu v Brně, a blíže upravují práva a povinnosti Stran při prodeji Zboží Prodávajícího. 

2. Definice a zkratky použité v Podmínkách s velkým počátečním písmenem mají pro účely Smlouvy a prodej 
Zboží význam uvedený v Podmínkách. 

3. Podmínky tvoří spolu se Smlouvou a Ceníkem smluvní podmínky, za kterých je prodáváno Zboží. 
V případě rozporu znění jednotlivých dokumentů má přednost znění Smlouvy a poté Podmínek a Ceníku. 

4. Jakékoli všeobecné obchodní podmínky Kupujícího se na tento smluvní vztah neuplatní, a to ani v případě, 
kdy k nim Prodávající výslovně nevyjádří nesouhlas. 

 

II. Definice pojmů 

1. „Akceptace objednávky“ je oznámení o přijetí objednávky Kupujícího zasílané Prodávajícím                  
na e-mailovou adresu Kupujícího. 

2. „Ceník“ je ceník Zboží Prodávajícího, který obsahuje ceny za Zboží prodávané Prodávajícím. Ceny 
uvedené v ceníku jsou členěné podle jednotlivých kategorií Kupujících v závislosti na jejich obchodním 
vztahu s Prodávajícím. Jeho aktuální znění je dostupné v MyCompany.  

3. „Kupující“ znamená osobu, která uzavírá smlouvu o koupi Zboží s Prodávajícím. Kupujícím je podnikatel 
ve smyslu právních předpisů České republiky, který jedná při uzavírání a plnění Smlouvy ohledně Zboží 
prodávaného Prodávajícím ve smyslu těchto Podmínek, a to v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské 
činnosti.  

4. „Místo dodání“ je místo, které si Strany ujednaly pro dodání Zboží. Místo dodání je uvedené v Akceptaci 
objednávky. 

5. „Montážní partner“ znamená obchodního partnera Prodávajícího, který absolvoval odborná školení 
pořádaná Prodávajícím v souvislosti se Zbožím a disponuje platným certifikátem prokazujícím jejich 
absolvování. Montážní partner vykonává činnosti související se Zbožím, zejména jeho odbornou instalaci, 
uvedení do provozu, pravidelné kontroly a servisní zásahy.  

6. „MyCompany“ znamená platformu určenou pro montážní partnery a distributory Prodávajícího.  

7. „Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

8. „Podmínky“ znamenají tyto Všeobecné obchodní podmínky. Podmínky jsou přístupné v tištěné podobě 
v sídle Prodávajícího a v elektronické podobě v MyCompany. Je tak umožněna jejich archivace, tisk, 
případně jiná forma reprodukce. 

9. „Prodávající“ znamená obchodní společnost JABLOTRON LIVING TECHNOLOGY CZ s.r.o., Holešovská 
1692, 769 01 Holešov, IČO: 079 89 300, spisová značka obch. rejstříku: C 111284 vedená u Krajského 
soudu v Brně. 

10. „Reklamace“ znamená uplatnění práva z vadného plnění nebo ze záruky za jakost Kupujícím. 

11. „Rozšířená servisní podpora“ znamená závazek Prodávajícího odstraňovat vady Zboží po uplynutí 
záruční doby za zvlášť výhodných podmínek. 

12. „Smlouva“ znamená kupní smlouvu uzavřenou mezi Prodávajícím a Kupujícím, na jejímž základě 
se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu Zboží a Kupující se zavazuje za Zboží uhradit kupní cenu podle 
Ceníku platného v době objednání, která odpovídá kategorii Kupujícího podle jeho obchodního vztahu 
s Prodávajícím v době objednání.  

13. „Strana“ znamená kteroukoliv ze smluvních stran Smlouvy. 

14. „Web“ znamená webové stránky Prodávajícího provozované na adrese www.jablotron.com. 

 

JLT-F-25-02 2505 

http://www.jablotron.com/


 

 2 JLT-F-25-02 2505 

15. „Zásady“ znamenají dokument Zásady zpracování osobních údajů ve společnosti JABLOTRON LIVING 
TECHNOLOGY CZ s.r.o. dostupný na Webu. 

16. „Zboží“ znamená výrobky uvedené v aktuální nabídce Prodávajícího, které Prodávající dodává 
Kupujícímu na základě Smlouvy. 

 

III. Uzavření Smlouvy 

1. Veškerá prezentace Zboží uvedená na Webu Prodávajícího je informativního charakteru a nepředstavuje 
návrh na uzavření smlouvy ve smyslu § 1732 odst. 2 občanského zákoníku. Prodávající není povinen 
uzavřít smlouvu ohledně tohoto Zboží.  

2. Kupující činí objednávku Zboží zasláním požadavku na dodání Zboží na e-mailovou adresu Prodávajícího: 
jtl.obchod@jablotron.cz. Odesláním objednávky činí Kupující závazný návrh na uzavření Smlouvy 
na dodání Zboží dle těchto Podmínek. Tento návrh na uzavření Smlouvy zaniká, pokud jej Prodávající 
ve lhůtě 30 dnů od jeho doručení Kupujícímu nepřijme zasláním Akceptace objednávky. 

3. Smlouva je uzavřena odesláním Akceptace objednávky ze strany Prodávajícího Kupujícímu na jím 
uvedenou e-mailovou adresu. 

4. Akceptace objednávky obsahuje nejméně následující údaje: 
i. identifikační údaje Prodávajícího; 
ii. identifikační údaje Kupujícího; 
iii. číslo objednávky; 
iv. datum uskutečnění objednávky; 
v. souhrn objednaného Zboží; 
vi. Kupujícím zvolený způsob dodání Zboží; 
vii. způsob úhrady kupní ceny; 
viii. kupní cenu dodávaného Zboží. 

5. V případech, kdy Prodávající nemůže objednávku splnit (například z důvodu nedostupnosti Zboží, nebo 
jiného závažného důvodu), bude o této skutečnosti neprodleně informovat Kupujícího. Pokud již Kupující 
zaplatil kupní cenu, budou mu tyto prostředky vráceny ve lhůtě 14 dnů od oznámení o nemožnosti přijetí 
objednávky. 

6. Prodávající má právo objednávku odmítnout nebo požádat Kupujícího o její dodatečné potvrzení. 

7. Kupující zasláním objednávky Prodávajícímu potvrzuje, že se před jejím odesláním seznámil s těmito 
Podmínkami a s Ceníkem, že jim porozuměl a že s nimi souhlasí. Tyto Podmínky a Ceník se stávají 
součástí Smlouvy uzavřené mezi Kupujícím a Prodávajícím.  

 

IV. Práva a povinnosti Kupujícího 

1. Kupující má právo na dodání Zboží v souladu se Smlouvou a těmito Podmínkami. 

2. Kupující má právo uplatnit vady Zboží v rámci záruční doby za podmínek stanovených těmito Podmínkami. 

3. Kupující je oprávněn požadovat od Prodávajícího informace o technických specifikacích Zboží, postupech 
instalace a provozu, jakož i další podporu nezbytnou pro jeho správné užití. 

4. Kupující je povinen postupovat při skladování a nakládání se Zbožím v souladu s pokyny uvedenými 
v instalačním návodu, který je dodáván společně se Zbožím.  

 

V. Práva a povinnosti Prodávajícího 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v množství, jakosti a provedení specifikovaném ve Smlouvě a zajistit, 
aby Zboží splňovalo technické a bezpečnostní normy platné v České republice a harmonizované normy 
EU. 

2. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke Zboží až do okamžiku úplného zaplacení kupní ceny Zboží 
kupujícím. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu koupě okamžikem úplného zaplacení této ceny. 

3. Prodávající odpovídá za vady Zboží v rozsahu stanoveném těmito Podmínkami a příslušnými právními 
předpisy. 

4. Prodávající má právo pozastavit plnění svých závazků ze Smlouvy v případě prodlení Kupujícího 
s úhradou kupní ceny nebo nesplněním jiných povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo těchto Podmínek. 

mailto:jtl.obchod@jablotron.cz


 

 3 JLT-F-25-02 2505 

5. Prodávající má právo na náhradu vícenákladů vzniklých v důsledku změny objednávky Kupujícím 
nebo jeho prodlení s převzetím Zboží. 

 

VI. Společná ujednání 

1. Vzájemné povinnosti a odpovědnosti stran mohou být upraveny ve Smlouvě odchylně od těchto Podmínek, 
přičemž odchylná ustanovení ve Smlouvě mají přednost. 

2. Strany se zavazují postupovat v dobré víře a vzájemně si poskytovat veškerou nezbytnou součinnost 
při plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a těchto Podmínek. 

3. Jakékoliv změny nebo doplňky Smlouvy musí být sjednány písemně a odsouhlaseny oběma Stranami. 

 

VII. Cenové a platební podmínky 

1. Zboží je prodáváno za ceny smluvní, které jsou uvedeny v Ceníku. Ke kupní ceně jsou dále účtovány 
náklady na dodání Zboží Kupujícímu (např. náklady spojené s jeho balením nebo přepravou). Celková 
výše nákladů na dodání Zboží je k dispozici po vystavení faktury. 

2. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené Prodávajícím. 

3. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost faktury čtrnáct (14) dní od jejího vystavení. 

4. V případě neplnění platebních podmínek ze strany Kupujícího si Prodávající vyhrazuje právo nepřijímat 
jeho další objednávky nebo podmínit přijetí jeho nových objednávek platbou předem.  

5. Závazek Kupujícího uhradit kupní cenu je splněn připsáním příslušné částky na účet Prodávajícího. 

6. Prodávající je oprávněn jednostranně měnit Ceník. Kupující bude o změně Ceníku informován 
prostřednictvím MyCompany nebo jiným vhodným způsobem nejméně čtrnáct (14) dní před nabytím 
účinnosti nového Ceníku. V odůvodněných případech, zejména při nepředvídaných změnách vstupních 
nákladů nebo jiných mimořádných okolnostech, může být tato lhůta přiměřeně zkrácena. Nový Ceník 
se vztahuje na veškeré objednávky učiněné po nabytí jeho účinnosti. 

 

VIII. Dodání Zboží a jeho přeprava 

1. Prodávající dodává Zboží na adresu určenou Kupujícím prostřednictvím dopravce zvoleného Prodávajícím 
nebo umožňuje osobní odběr v sídle Prodávajícího. Konkrétní způsob a místo dodání jsou vždy uvedeny 
v Akceptaci objednávky. 

2. Kupující je povinen převzít Zboží v dohodnutém termínu a místě dodání. V případě, že Kupující 
nepřevezme Zboží v dohodnutém čase, nese veškeré dodatečné náklady spojené s opakovaným 
doručením nebo skladováním. 

3. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží, není-li ve Smlouvě 
dohodnuto jinak. 

4. Náklady na dopravu nese Kupující, pokud není dohodnuto jinak. 

 

IX. Práva z vadného plnění 

1. Prodávající odpovídá Kupujícímu, že Zboží při odeslání nemá vady. Prodávající odpovídá zejména, že: 
i. Zboží má vlastnosti, které si strany ujednaly, chybí-li takové ujednání, pak vlastnosti, 

které Prodávající nebo výrobce uvedl, nebo které Kupující mohl rozumně očekávat s ohledem 
na povahu Zboží; 

ii. Zboží je vhodné k účelu, který pro jeho použití Prodávající uvádí; 
iii. Zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů. 

2. Právo Kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má Zboží při přechodu nebezpečí škody 
na Kupujícího, byť se projeví až později. Tuto skutečnost prokazuje Kupující. 

3. Kupující je povinen zkontrolovat Zboží bezprostředně při jeho převzetí a případné zjevné vady neprodleně 
oznámit Prodávajícímu. V případě převzetí Zboží od dopravce je Kupující povinen případné zjevné 
poškození zásilky zaznamenat do přepravního dokumentu. 

4. Právo z vad Zboží nenáleží Kupujícímu, pokud Kupující o vadě věděl před převzetím Zboží nebo pokud 
vadu sám způsobil. 



 

 4 JLT-F-25-02 2505 

5. Kupující je povinen oznámit skryté vady Zboží bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí, nejpozději však 
do deseti (10) pracovních dnů ode dne, kdy se o vadě dozvěděl nebo při vynaložení odborné péče 
dozvědět měl. 

6. V případě podstatného porušení Smlouvy má Kupující v prvé řadě právo na odstranění vady dodáním 
nového Zboží bez vady nebo dodání chybějícího Zboží. Není-li možné uplatnit nárok uvedený v předchozí 
větě, má Kupující právo na odstranění vady opravou Zboží nebo na přiměřenou slevu z ceny nebo právo 
odstoupit od Smlouvy. Tyto nároky lze uplatňovat jen postupně v uvedeném pořadí. V případě 
nepodstatného porušení Smlouvy má Kupující právo na odstranění vady, anebo na přiměřenou slevu 
z ceny Zboží. Je-li nárok uplatněn, ať už se jedná o podstatné nebo nepodstatné porušení Smlouvy, 
ale jeho uplatnění není v daném případě možné, pak Prodávající Kupujícího bez zbytečného odkladu 
o této skutečnosti uvědomí. Zároveň Prodávající uvědomí Kupujícího, který z nároků může zvolit. 

7. V případě uplatnění práva z vadného plnění, si každá ze Stran nese své vlastní náklady s tím spojené 
samostatně. 

8. Práva z vadného plnění může Kupující platně postoupit jiné osobě jen s předchozím písemným souhlasem 
Prodávajícího. 

 

X. Odpovědnost za újmu 

1. Pokud by vznikla na základě Smlouvy nebo v souvislosti s jejím plnění odpovědnost Prodávajícího 
za jakoukoliv újmu, včetně povinnosti k její náhradě, pak je Prodávající povinen újmu nahradit do výše 
plnění přijatého od Kupujícího dle předmětné Smlouvy. 

2. Vylučuje se náhrada újmy v případě ušlého zisku. Dále jsou vyloučeny jakékoliv regresní nároky Kupujícího 
týkající se náhrady újmy, včetně případů, kdy dojde k převodu Zboží na další osobu. 

3. Bude-li Prodávající povinen k náhradě újmy, pak se náhrada omezuje jen na újmu předvídatelnou v době 
uzavření Smlouvy, která vznikla zaviněným porušením povinnosti ze strany Prodávajícího. 

4. Jakákoliv komunikace se zaměstnanci Prodávajícího nebo jím určenými smluvními partnery má 
informativní a nezávaznou povahu. Tato komunikace vychází ze současného stavu znalostí a zkušeností 
týkajících se nabízeného Zboží a je poskytována bezúplatně, není-li dojednáno jinak. Jakákoliv 
odpovědnost za újmu vzniklou při jakékoliv formě komunikace s Prodávajícím je pak vyloučena. 

5. Ustanovení Občanského zákoníku o domněnce nedbalosti (§ 2911 Občanského zákoníku) se nepoužije. 

6. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Prodávajícímu jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
zakládat odpovědnost za újmu Prodávajícího nebo mít vliv na výši případné náhrady újmy ze strany 
Prodávajícího. Nedojde-li k oznámení dle předchozí věty a vznikne-li újma, pak Kupující nebude mít nárok 
na náhradu újmy, která neoznámením vznikla, pokud by tuto újmu byl jinak Prodávající povinen nahradit. 

7. Prodávající neodpovídá za žádnou újmu vzniklou z nedodržování pokynů, zejména co se týče skladování 
nebo manipulace se Zbožím. 

 

XI. Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného Zboží Kupujícímu po dobu dvaceti pěti (25) měsíců 
od data uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na daňovém dokladu k příslušnému Zboží 
za předpokladu, že následná instalace a uvedení Zboží do provozu byly provedeny Montážním partnerem 
v souladu s instalačním návodem a jsou dále splněny podmínky poskytnutí záruky uvedené 
v uživatelském návodu, který je dodáván společně se Zbožím. 

2. Záruka za jakost se nevztahuje zejména na: 
i. spotřební materiál, který je dodán se Zbožím nebo který je jeho součástí (zejména baterie a filtry); 
ii. případy užití Zboží, včetně jeho instalace, v rozporu s dodanou dokumentací, zejména 

s uživatelským návodem, nebo v rozporu s platnými právními předpisy; 
iii. úmyslné poškození Zboží; 
iv. vady způsobené vyšší mocí; 
v. opotřebení Zboží způsobené jeho obvyklým užíváním; 
vi. vady Zboží, které byly Kupujícímu známé v době uzavření Smlouvy; 
vii. vady Zboží vzniklé v důsledku nedodržení podmínek jeho provozu, údržby nebo použití 

stanovených Prodávajícím. 

3. Kupující je povinen při Reklamaci poskytnout Prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost, zejména 
poskytnout Prodávajícímu všechny relevantní podklady, které vyloučí vadně provedenou instalaci, 
nastavení, vliv okolního prostředí, vadné použití nebo vadné ovládání, stejně jako zaslat Zboží, 



 

 5 JLT-F-25-02 2505 

jehož se Reklamace týká, pokud Prodávající po obdržení Reklamace nesdělí Kupujícímu, že na zaslání 
Zboží netrvá. 

4. Kupující je povinen uplatnit nárok ze záruky za jakost odesláním vyplněného reklamačního formuláře na 
Webu, nebo písemně v sídle Prodávajícího. V případě uznání nároku dojde dle volby Prodávajícího 
k výměně nebo opravě vadného Zboží. 

5. Prodávající vyřídí reklamaci bez zbytečného odkladu s ohledem na povahu vady, složitost jejího 
odstranění, nejpozději však do třiceti (30) dní ode dne jejího uplatnění, pokud se strany nedohodnou jinak. 

6. Nárok na uplatnění záruky zaniká v případě, kdy Kupující neposkytne potřebnou součinnost. 

7. Záruční doba se uplatněním práva ze záruky za jakost, včetně doby potřebné pro odstranění vady, nestaví 
ani nepřerušuje. 

8. Práva ze záruky za jakost může Kupující platně postoupit jiné osobě jen s předchozím písemným 
souhlasem Prodávajícího. 

 

XII. Rozšířená servisní podpora 

1. Není-li ve Smlouvě nebo jinou dohodou mezi Prodávajícím a Kupujícím stanoveno jinak, pak je po uplynutí 
záruční doby dle článku XI. Prodávajícím poskytována Rozšířená servisní podpora na Zboží po dobu tří 
(3) let, a to za splnění následujících podmínek: 

i. Odstranění vady Zboží, na níž by se v záruční době vztahovala záruka za jakost, bude probíhat 
jeho výměnou, opravou nebo jiným způsobem, o kterém rozhodne Prodávající, a to na místě 
určeném Prodávajícím. 

ii. Poskytnutí Rozšířené servisní podpory je možné pouze za předpokladu, že Zboží bylo instalováno 
Montážním partnerem a je pravidelně, minimálně jednou ročně, podrobeno servisní prohlídce 
vykonávané Montážním partnerem, o níž je vystaven odpovídající servisní protokol.  

iii. Kupující je povinen v souvislosti s požadavkem na poskytnutí Rozšířené servisní podpory 
poskytnout Prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost, zejména poskytnout Prodávajícímu 
všechny relevantní podklady, které vyloučí vadně provedenou instalaci, nastavení, vliv okolního 
prostředí, vadné použití nebo vadné ovládání, stejně jako zaslat Zboží, jehož se požadavek týká, 
pokud Prodávající po obdržení požadavku nesdělí Kupujícímu, že na zaslání Zboží netrvá. 

iv. Kupujícímu nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu v souvislosti s požadavkem 
na poskytnutí Rozšířené servisní podpory a jejím poskytnutím vznikly. 

 

XIII. Následná servisní podpora 

1. Po skončení doby trvání Rozšířené servisní podpory nebo v případě, že nejsou splněny podmínky 
pro uplatnění rozšířené servisní podpory, tak po uplynutí záruky za jakost, poskytuje Prodávající následný 
servis Zboží za úplatu. Výše úplaty za servis a předpokládaná doba jeho trvání, resp. případně nemožnost 
provedení servisu, budou Kupujícímu sděleny předem na základě ověření stavu Zboží. 

2. V souvislosti s vyřizováním požadavku na poskytnutí následné servisní podpory může Prodávající 
v každém jednotlivém případě účtovat Kupujícímu manipulační poplatek ve výši 500,- Kč (slovy: pět set 
korun českých) jako náhradu nákladů spojených s detekcí závady. 

3. V případě, že je Prodávajícímu doručeno Zboží k provedení servisního zákroku, aniž by předem byla 
sjednána výše úplaty za jeho provedení, resp. aniž by Prodávající vyzval k zaslání Zboží, odešle 
Prodávající Zboží na náklady Kupujícího zpět Kupujícímu. 

 

XIV. Odstoupení od smlouvy 

1. Strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy z důvodu uvedeného v zákoně, ve Smlouvě 
nebo Podmínkách. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy ve lhůtě pěti (5) dnů ode dne odeslání Akceptace objednávky 
Prodávajícím nebo do okamžiku dodání Zboží na Místo dodání, podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. 

3. Kupující bere na vědomí, že odstoupení od Smlouvy není možné v případě Zboží vyráběného 
nebo upraveného podle požadavků Kupujícího či přizpůsobeného jeho osobním potřebám, zejména 



 

 6 JLT-F-25-02 2505 

v případě Zboží upraveného na základě individuálních specifikací Kupujícího (např. fasádní boxy 
v nestandardním barevném provedení). 

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě zahájení insolvenčního řízení s Kupujícím. 

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy nebo její části, pokud Kupující neuhradil kupní cenu 
v souladu s Podmínkami a nenapravil-li tuto skutečnost ani v přiměřené lhůtě po obdržení výzvy k úhradě. 

6. Odstoupením se závazek stran ruší od počátku. 

7. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně. Písemná forma je splněna též zasláním 
oznámení prostřednictvím e-mailu. V případě odstoupení prostřednictvím e-mailu je Kupující povinen 
zaslat oznámení na adresu: jlt.obchod@jablotron.cz. Prodávající zasílá oznámení o odstoupení                    
na e-mailovou adresu uvedenou Kupujícím. 

8. Kupující je povinen ve svém oznámení o odstoupení od smlouvy uvést konkrétní důvody odstoupení, číslo 
objednávky a identifikaci dodaného Zboží. 

9. Pokud Kupující již převzal Zboží, je povinen jej vrátit Prodávajícímu nepoškozené, neopotřebené 
a v původním neporušeném obalu, a to nejpozději do 14 dnů od doručení oznámení o odstoupení. Náklady 
na vrácení Zboží nese Kupující. 

10. Vzhledem k tomu, že se na vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím nevztahují ustanovení o ochraně 
spotřebitele, práva a povinnosti stran se v souvislosti s odstoupením od Smlouvy řídí Smlouvou, 
Podmínkami a obecnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

XV. Ochrana osobních údajů 

1. Kupující je povinen osobní údaje sdělované při uzavírání Smlouvy uvádět správně a pravdivě a je povinen 
bez zbytečného odkladu oznámit Prodávajícímu jejich změnu. 

2. Poskytne-li Kupující v souvislosti se Smlouvou Prodávajícímu osobní údaje jiné osoby, odpovídá za to, 
že tak učinil s vědomím dotčeného subjektu údajů, na základě jeho informovaného souhlasu a že předtím 
splnil veškeré zákonné povinnosti uložené k jejich ochraně. 

3. Další informace o zpracování osobních údajů Prodávajícím jsou uvedeny v Zásadách. Zásady jsou 
dostupné na Webu. 

 

XVI. Ochrana duševního vlastnictví 

1. Kupující bere na vědomí, že veškerá technická dokumentace, software a další podklady poskytnuté 
Prodávajícím jsou chráněny autorským právem a mohou být použity pouze pro účely montáže a údržby 
produktů Prodávajícího. 

 

XVII. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající je oprávněn měnit Podmínky v přiměřeném rozsahu z důvodu rozumné potřeby (zejména 
z důvodu rozšíření sortimentu, změny cen, změny právních předpisů upravujících výrobu a prodej v této 
oblasti, nebo změny v jejich výkladu, resp. v rozhodovací praxi dotčených orgánů).  

2. Změnu Podmínek je Prodávající povinen předem oznámit Kupujícímu uveřejněním nového znění 
Podmínek v MyCompany, a to nejpozději dva (2) měsíce před nabytím účinnosti nového znění, s výjimkou 
změn provedených z důvodu změny právních předpisů nebo souvisejících s rozšířením nabízeného Zboží. 

3. Pro Smlouvu se vždy uplatní znění Podmínek a Ceníku, které bylo platné ke dni doručení objednávky 
Prodávajícímu. 

4. Jako místně příslušný se sjednává obecný soud Prodávajícího, případně věcně příslušný soud, v jehož 
obvodu leží obecný soud Prodávajícího. 

 

JABLOTRON LIVING TECHNOLOGY CZ s.r.o. 

mailto:jlt.obchod@jablotron.cz

	I. Úvodní ustanovení
	II. Definice pojmů
	III. Uzavření Smlouvy
	IV. Práva a povinnosti Kupujícího
	V. Práva a povinnosti Prodávajícího
	VI. Společná ujednání
	VII. Cenové a platební podmínky
	VIII. Dodání Zboží a jeho přeprava
	IX. Práva z vadného plnění
	X. Odpovědnost za újmu
	XI. Záruka za jakost
	XII. Rozšířená servisní podpora
	XIII. Následná servisní podpora
	XIV. Odstoupení od smlouvy
	XV. Ochrana osobních údajů
	XVI. Ochrana duševního vlastnictví
	XVII. Závěrečná ustanovení

